n/ dies ejus festus celebraretur hoc xx Uaji : quando
sub riiu duplici omnia de eo peraguntur etiam in Con-
gregatione Qallicana, et proprise. ad seniniliiin Rfoctur-

num recitanlur Lecltones, sed quse in ipsa fere Vita

continentur. Itlud lamen imle observo, a Frontane prse-

taritum quod ibi dicatur sacrosanctum Miss,-o sacrifi-

cinm offerenti globus igneus c cajiitp micare , aut

capul palam circ tegere visus. Pro tertio Nocturno
Latcranmses stimun! Evangelium dc Communi, Vigi-
late ii"i:i aescitis, In Congregatione uero Gallicana
iegitur Evangelium de Doctoribus, Vosestis sal teme;
ci isin prascribitur Oratio, Deus, qui Ecclesiam tuam
Bi ati tvi ni Confessoris atque Pontificis illustrare

dignatus es meritis 'i doctrinis; concede, nt ejus

intercessionespiritualibus semper muniatur anxiliis,

diis perfruatur eeternis. Alix ab aliis indicantt r

Orationes recitands Ueminerunt ipsius ad eumdem xx
.1/171. Molunus, Ferrarius, Saussayus, et pridie Ohi-
nius quod eo die celebratur festum m Congregatione
S. Salrn' ris

2 In antiqtto Kalendario Ecclesiee S. Joannis Ca,-
notensisin Valle, his verbisejut memoria celebratur :

Decimo Kalendas Januariaa . anno ab Incarnatione
miUesimo centesimo decimo quinto, obiitbonte me-
moria.' Ivo Carnotensis Episcopus, qui Canonicorum

et S. Quintini

Bellovaceiws,

Regularium Ordinem in liac Ecclesia constituit, et

eamdem rcbus suis ampliavit, dans Fratrum usibus

Ecclesiam S. Fidis , Ecclesiam S. Stephani cum re-

bus ad eam pertinentibus , Ecclesiam de Luciaco
,

Ecclesiam de Pontegodano, et terram ultra stagnum,
triginta quoque volumina librorum suorum, et multa
alia. In Kalendario S. Quiniini Bellovacensis, isla in

particulari referuntur : Primus Abbas lmjus Eccle-
siie, postea Carnotensis Episcopus. dedit nobis tri-

pinta volumina, calices quatuor, textum aureum,
Crucera auream, phylacteria quatuor , Cruces ar-

genteas et auratas quatuor , dexteram B. Callisti

Papae. thuribula duo argentea. De hnjus atitem Ec-
clesim fundatume et tledicalione late agiiur in Vita S.
Romanx Firgmis el Marttjris Bellovacensis, vm Oclo-
bris danda. Ex Martijrologio Ecclcsix Carnotensis hxc
seligimus. Ivo linjus Sacratissimae Sedis Antistes

,

vir rnagns religionis. Ecclesiasticorum et secula-
rium negotiorum prudentissimus , mitis affatu, pa-
tientia insignis. castitate pollens, et tam in divinis

qnam in philosophia eruditissimus. Qui sex pallia

bonn, et septem cappas, et infulas tres. et tapetia

tria decori hujus Ecclesia; contulit. Librura Missa-
rum et Epistolarum et textum Evangeliorum , et
unum Lectionarium matutinalem dedit, fa omnes
argento paravit. Pulpitum miri decoris construxit
scholas fecit : domum Episcopalem speciosam et la- cathedmli
pideam a fundamento refecit : et cum omnibus ad
eam pertinentibus, sive mobilibus sive immobilibus,
ex ancilla liberam reddidit. libertatemque ipsam
adstipulatione privilegiorum et Romanaj Sedis et
Regis et Comitis, qu;e in archivis hujus Ecclesife